
Imieniny Misia Uszatka
 Bury, kolorowy, duży, mały – ukochana maskotka wszystkich dzieci,

czyli Pluszowy Miś, który 25 listopada obchodził swoje święto - Dzień Pluszowego Misia.

 
       Z tej okazji w dniu 28.11.2018 roku w naszym Przedszkolu, które nosi imię Misia Uszatka,

zorganizowano imieninowe przyjęcie i odsłonięto rzeźbę Misia Uszatka.
Wszystkie dzieci uśmiechnięte,

z pięknymi plakietkami Misia i obowiązkowo z pluszowymi Misiami
- największymi, średnimi i najmniejszymi przybyły na imieninowe przyjęcie.

Jak na imieniny przystało, były kwiaty, balony, cukierki
i to co Misie lubią najbardziej – miód.

Na wszystkich czekały owoce, ciasto, a także tort,
upieczony przez Przyjaciela naszego Przedszkola - Panią Anetkę.

Tego dnia do kolekcji Misiów przybył nowy Miś,
tym razem nie pluszowy, a rzeźbiony w drewnie – Miś Uszatek.
Rzeźbę wykonał Pan Mariusz Migasiński, piotrkowski rzeźbiarz,

a rzeźbę zasponsorowała nam Rada Rodziców naszego Przedszkola.

Rzeźbę odsłonili i przecinali wstęgę nasi goście:
Pani Iwona Kazubska – inspetor Kuratorium Oświaty w Piotrkowie Trybunaslkim,

Pan Mariusz Migasiński – piotrkowski rzeźbiarz,
Rada Rodziców naszego Przedszkola

i z każdej grupy po jednym przedstawicielu:
grupę I- reprezentowała Emilka,

grupę II – Inga,
grupę III – Krzysiu,
grupę IV- Wiktoria,
grupę V – Helenka,
grupę ,, 0”- Nina.

Przy odsłonięciu pomagały także
nasze kochane Panie prowadzące całą uroczystość:

Pani Agnieszka i Pani Magda.

To była wspaniała chwila.

Maluchy zadbały także o część artystyczną.

Imieniny były huczne,
a rzeźba, która na wiosnę zostanie zamontowana na zewnątrz,



na pewno stanie się Przyjacielem wszystkich przedszkolaków
Przedszkola Samorządowego Nr 24 im. Misia Uszatka.

Dziękuję wszystkim za pomoc i wsparcie naszego ,,Planu Działań Przedszkola”.

Dziękuję przede wszystkim Radzie Rodziców
za przychylność i możliwość realizacji marzeń, za wsparcie, pomoc, życzliwość

oraz naszemu Przyjacielowi Przedszkola - za tort.
Dziękuję wszystkim Rodzicom naszego Przedszkola za wsparcie, dobre słowo.

Dziękuję Panu Mariuszowi Migasińskiemu
za tak szybką realizację i wykonanie rzeźby.

Dziękuję dzieciom, za obecność, za przyniesione misie,
za odsłonięcie Misia, za uśmiech,

za to, że jesteście.

Dziękuję nauczycielom prowadzącym całą uroczystość
i wszystkim nauczycielom, którzy włączyli się w organizację tego Dnia.

Dziękuję wszystkim pracownikom Przedszkola,
za zaangażowanie i wniesiony wkład w ten Dzień, aby był piękny, miły i wyjątkowy.

Henryka Zawiślak  

Relację z wydarzenia można obejrzeć na kanale You Tube Telewizji Piotrków

Zapraszamy do obejrzenia (od min. 15:27)
https://www.youtube.com/watch?v=RDuOOLnchdA

https://www.youtube.com/watch?v=RDuOOLnchdA

